ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 025 - 15 DE JULHO DE 2025 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B2EEA1259B

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ
Avenida Tancredo Neves, S/N – Nova República – CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí – PI

CNPJ/MF 06.554.299/0001-02
E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 021/2025-INEX-CLP.

REFERENTE À INEXIGIBILIDADE Nº 021/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ – PI/SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: CH DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, CNPJ de nº 37.257.108/0001-74.
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição, de acervo literário, via inexigibilidade, a serem
disponibilizados aos estudantes da Rede Municipal de Ensino de Cristalândia do Piauí/PI, indispensáveis para o
desenvolvimento de práticas pedagógicas nas Escolas da Rede Municipal de Ensino
DATA DA ASSINATURA: 15/07/2025.
VALOR GLOBAL: R$ 205.755,00 (Duzentos e cindo mil, e setecentos e cinquenta e cinco reais)
VIGÊNCIA: 12 meses a contar da assinatura do Contrato Administrativo.
RECURSO FINANCEIRO: Tesouro Municipal para o exercício financeiro de
2025/PRÓPRIO/FME/FUNDEB/OUTROS, no elemento de despesa 339030 – Material de consumo.
SIGNATÁRIOS

Contratante:  Fabiana de Oliveira Nunes Lemos.
Contratado: Nayrana Olivia Gomes Senna de Oliveira